РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ

от    13 декабря  2018г.   №74
с. Кетово

Об утверждении плана контрольной деятельности Финансового отдела Администрации Кетовского района на первое полугодие 2019 года

   В целях осуществления функции муниципального финансового контроля и реализации постановления Администрации Кетовского района Курганской области от 26.12.2017г. №3303 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить план контрольной деятельности Финансового отдела Администрации Кетовского района на первое полугодие 2019 года согласно приложению.
            2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ревизионной инспекции Финансового отдела Ладошко О.О.

	Заместитель Главы Кетовского района по финансовой политике - начальник Финансового отдела

	С.Н.Галкина

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена:

	Начальник ревизионной инспекции

	О.О.Ладошко

	"    "            20     г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                    Приложение к приказу Финансового отдела Администрации
                                                        Кетовского района №74 от 13.12.2018г. «Об утверждении
                                                плана контрольной деятельности Финансового отдела
                  Администрации Кетовского района
           на первое полугодие 2019 года»

План
План контрольной деятельности
Финансового отдела Администрации Кетовского района
на первое полугодие  2019года

	№ п/п
	Перечень объектов контроля
	Метод проведения контрольного мероприятия
	Сроки проведения контрольных мероприятий

	Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку

	1
	Администрация Пименового сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	В течение
 I полугодия

Финансовый отдел Администрации Кетовского района

	2
	МКУ «Кетовская централизованная клубная система»
	Проверка расходования средств районного бюджета на содержание учреждения
	В течение
 I полугодия

	3
	МКУДОД «Введенская детская музыкальная школа»
	Проверка расходования средств районного бюджета на содержание учреждения
	В течение
 I полугодия

	4
	МКУДОД «Каширинская детская музыкальная школа»
	Проверка расходования средств районного бюджета на содержание учреждения
	В течение
 I полугодия

	5
	Отдел культуры Администрации Кетовского района
	Проверка расходования средств районного бюджета на содержание учреждения
	В течение
 I полугодия

	6
	Администрация Просветского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	В течение
 I полугодия

	7
	МКОУ «Кетовская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
	Проверка расходования средств районного бюджета на содержание учреждения
	В течение
 I полугодия

	8
	Администрация Светлополянского сельсовета
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	В течение
 I полугодия